
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wkładów drukujących i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych dla

Śląskiego OR ARiMR i podległych BP

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

1.2.) Oddział zamawiającego: Śląski Oddział Regionalny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 01061308300147

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Częstochowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-200

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: OR12_SEKRETARIAT@ARIMR.GOV.PL

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.arimr.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

PAŃSTWOWA OSOBA PRAWNA

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

AGENCJA PŁATNICZA

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00096680/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-28 12:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00083833/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096680/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:
Rozdział 3: Opis przedmiotu zamówienia
1.14 Zgodnie z art. 105 ust. 1 oraz 107 ust.1 Prawo zamówień w celu potwierdzenia zgodności
produktów równoważnych do opisywanych przez Zamawiającego - Wykonawca złoży
dokumenty jak poniżej: 
Uwaga! Wykonawca składając ofertę na produkty równoważne musi dołączyć stosowne
certyfikaty lub sprawozdania z badań wydane przez jednostkę oceniającą potwierdzające
równoważność oferowanych materiałów eksploatacyjnych:
a) potwierdzenie zgodności parametrów technicznych (raport z testów wydajności), w tym
wydajności określonych na podstawie norm ISO/IEC 19752 dla tonerów monochromatycznych,
ISO/IEC 24711 i ISO/IEC 24712 dla wkładów atramentowych, ISO/IEC 19798 dla tonerów
kolorowych (lub norm równoważnych). 
b) certyfikat potwierdzający, że oferowany asortyment jest wytwarzany w systemie zarządzania
jakością zgodnym z ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015 lub normami równoważnymi, aktualny
w terminie składania ofert;
c) oświadczenie producenta, że oferowane produkty równoważne są wyrobami fabrycznie
nowymi, nieregenerowanymi, w pełni kompatybilnymi ze sprzętem, do którego są przeznaczone,
o parametrach takich samych w stosunku do typu zamawianego produktu stanowiącego
przedmiot zamówienia oraz że proces produkcji i stosowanie wyprodukowanych przez niego
materiałów eksploatacyjnych nie narusza praw patentowych producentów oryginalnych tonerów,
tuszy i kaset, jak również, że użycie tego produktu do serwisowanych w ramach gwarancji
urządzeń nie spowoduje uszkodzenia naruszającego warunki gwarancji.
Załączone do oferty winny być:
Dla pozycji nr 1 Formularza ofertowego/ Opisu przedmiotu zamówienia
do urządzenia HP 4300, symbol tonera/materiału 39A
- karty katalogowe, specyfikacje techniczne wystawione przez producenta.

Dla pozycji od nr 2 do nr 44 Formularza ofertowego/ Opisu przedmiotu zamówienia
- certyfikaty lub sprawozdania z badań (raporty z testów wydajności).
Dla pozycji od nr 2 do nr 44 Formularza ofertowego/ Opisu przedmiotu zamówienia mają
zawierać, co najmniej poniższe informacje:
a) Datę przeprowadzenia testu;
b) Model drukarki/urządzenia, na której/-ym przeprowadzono testy;
c) Ilość testowanych materiałów (toner/bęben);
d) Średnia wydajność testowanych materiałów (liczona w stronach na toner/bęben);
e) Informacja o stronie testowej;
f) Format papieru używanego do testów;
g) Dane kontaktowe do firmy, która przeprowadziła badania.

Ocena równoważności ofert zgodnie z art. 99 ust.6 ustawy Pzp. - nastąpi na podstawie
wymienionych w punkcie 1.14 (powyżej) dokumentów i oświadczeń złożonych wraz z ofertą
przez Wykonawców, którzy składają oferty równoważne (pod rygorem odrzucenia) – w
odniesieniu do opisanych parametrów w opisie przedmiotu zamówienia dotyczących wydajności
i w kontekście wymogu wytwarzania oferowanego asortymentu w systemie zarządzania jakością
zgodnym z ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015 lub równoważnymi normami.

Rozdział 10: Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:
3. W związku z powyższym termin związania ofertą upływa w dniu 30.07.2021 r.
Rozdział 12: Miejsce i termin składania i otwarcia ofert
2. Termin składania ofert upływa w dniu 01.07.2021 r. o godzinie 12.00
3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 01.07.2021 r. o godzinie 12.15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096680/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zgodnie z art. 105 ust. 1 oraz 107 ust.1 Prawo zamówień w celu potwierdzenia zgodności
produktów równoważnych do opisywanych przez Zamawiającego - Wykonawca złoży
dokumenty jak poniżej: 
Uwaga! Wykonawca składając ofertę na produkty równoważne musi dołączyć stosowne
certyfikaty lub sprawozdania z badań wydane przez jednostkę oceniającą potwierdzające
równoważność oferowanych materiałów eksploatacyjnych:
a) potwierdzenie zgodności parametrów technicznych (raport z testów wydajności), w tym
wydajności określonych na podstawie norm ISO/IEC 19752 dla tonerów monochromatycznych,
ISO/IEC 24711 i ISO/IEC 24712 dla wkładów atramentowych, ISO/IEC 19798 dla tonerów
kolorowych (lub norm równoważnych). 
b) certyfikat potwierdzający, że oferowany asortyment jest wytwarzany w systemie zarządzania
jakością zgodnym z ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015 lub normami równoważnymi, aktualny
w terminie składania ofert;
c) oświadczenie producenta, że oferowane produkty równoważne są wyrobami fabrycznie
nowymi, nieregenerowanymi, w pełni kompatybilnymi ze sprzętem, do którego są przeznaczone,
o parametrach takich samych w stosunku do typu zamawianego produktu stanowiącego
przedmiot zamówienia oraz że proces produkcji i stosowanie wyprodukowanych przez niego
materiałów eksploatacyjnych nie narusza praw patentowych producentów oryginalnych tonerów,
tuszy i kaset, jak również, że użycie tego produktu do serwisowanych w ramach gwarancji
urządzeń nie spowoduje uszkodzenia naruszającego warunki gwarancji.

Załączone do oferty winny być certyfikaty lub sprawozdania z badań 
(raporty z testów wydajności).
Mają zawierać co najmniej poniższe informacje:
a) Datę przeprowadzenia testu;
b) Model drukarki/urządzenia, na której/-ym przeprowadzono testy;
c) Ilość testowanych materiałów (toner/bęben);
d) Średnia wydajność testowanych materiałów (liczona w stronach na toner/bęben);
e) Informacja o stronie testowej;
f) Format papieru używanego do testów;
g) Dane kontaktowe do firmy, która przeprowadziła badania.
Zamawiający wymaga, aby dostarczone przez Wykonawcę Materiały Eksploatacyjne nie były
starsze niż 12 miesięcy licząc od daty produkcji Materiału Eksploatacyjnego.

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 105 ust. 1 oraz 107 ust.1 Prawo zamówień w celu potwierdzenia zgodności
produktów równoważnych do opisywanych przez Zamawiającego - Wykonawca złoży
dokumenty jak poniżej: 
Uwaga! Wykonawca składając ofertę na produkty równoważne musi dołączyć stosowne
certyfikaty lub sprawozdania z badań wydane przez jednostkę oceniającą potwierdzające
równoważność oferowanych materiałów eksploatacyjnych:
a) potwierdzenie zgodności parametrów technicznych (raport z testów wydajności), w tym
wydajności określonych na podstawie norm ISO/IEC 19752 dla tonerów monochromatycznych,
ISO/IEC 24711 i ISO/IEC 24712 dla wkładów atramentowych, ISO/IEC 19798 dla tonerów
kolorowych (lub norm równoważnych). 
b) certyfikat potwierdzający, że oferowany asortyment jest wytwarzany w systemie zarządzania
jakością zgodnym z ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015 lub normami równoważnymi, aktualny

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096680/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w terminie składania ofert;
c) oświadczenie producenta, że oferowane produkty równoważne są wyrobami fabrycznie
nowymi, nieregenerowanymi, w pełni kompatybilnymi ze sprzętem, do którego są przeznaczone,
o parametrach takich samych w stosunku do typu zamawianego produktu stanowiącego
przedmiot zamówienia oraz że proces produkcji i stosowanie wyprodukowanych przez niego
materiałów eksploatacyjnych nie narusza praw patentowych producentów oryginalnych tonerów,
tuszy i kaset, jak również, że użycie tego produktu do serwisowanych w ramach gwarancji
urządzeń nie spowoduje uszkodzenia naruszającego warunki gwarancji.
Załączone do oferty winny być:
Dla pozycji nr 1 Formularza ofertowego/ Opisu przedmiotu zamówienia
do urządzenia HP 4300, symbol tonera/materiału 39A
- karty katalogowe, specyfikacje techniczne wystawione przez producenta.

Dla pozycji od nr 2 do nr 44 Formularza ofertowego/ Opisu przedmiotu zamówienia
- certyfikaty lub sprawozdania z badań (raporty z testów wydajności).

Dla pozycji od nr 2 do nr 44 Formularza ofertowego/ Opisu przedmiotu zamówienia mają
zawierać, co najmniej poniższe informacje:
a) Datę przeprowadzenia testu;
b) Model drukarki/urządzenia, na której/-ym przeprowadzono testy;
c) Ilość testowanych materiałów (toner/bęben);
d) Średnia wydajność testowanych materiałów (liczona w stronach na toner/bęben);
e) Informacja o stronie testowej;
f) Format papieru używanego do testów;
g) Dane kontaktowe do firmy, która przeprowadziła badania.

Ocena równoważności ofert zgodnie z art. 99 ust.6 ustawy Pzp. - nastąpi na podstawie
wymienionych w punkcie 1.14 (powyżej) dokumentów i oświadczeń złożonych wraz z ofertą
przez Wykonawców, którzy składają oferty równoważne (pod rygorem odrzucenia) – w
odniesieniu do opisanych parametrów w opisie przedmiotu zamówienia dotyczących wydajności
i w kontekście wymogu wytwarzania oferowanego asortymentu w systemie zarządzania jakością
zgodnym z ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015 lub równoważnymi normami.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-29 11:00

Po zmianie: 
2021-07-01 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-29 11:15

Po zmianie: 
2021-07-01 12:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096680/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wkładów drukujących i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych dla Śląskiego OR ARiMR i podległych BP
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
	1.2.) Oddział zamawiającego: Śląski Oddział Regionalny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 01061308300147
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Częstochowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-200
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: OR12_SEKRETARIAT@ARIMR.GOV.PL
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.arimr.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00096680/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-28 12:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00083833/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



